
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 2
SG Dorfgütingen 2   SG Rothenburg  1 1317:1389

Langer Heiko 359
Langer Armin 354
Redetzki Fabian 323
Engelhard Pascal 281

E Steinmüller Joana 377
Düll Maximilian 344
E Stern Leonie 335
Bocksen Jan van 333

SV Unternbibert 3   SV Leibelbach-Heuberg 2 1329:1361
Niklas Simon 340
Eder Andreas 339
Niklas Peter 330
Gruber Kevin 320

Höllriegel Janes 348
Schwab Lukas 343
Pfahler Sebastian 337
Pfahler Michael 333

SG Rügland 2   SG Heilsbronn 2 1318:1383
Seidel Tobias 335
Lindner Roland 332
Henkel Harald 328
Büchler Theresa 323

E Gegner Robert 378
Gegner Juliane 370
E Brusch Alena 344
Endres Luca 291

Tabelle

  1. SG Rothenburg  1   7 : 1   Punkte 5546  Ringe Schnitt:    1386,50
  2. SG Dorfgütingen 2   6 : 2   Punkte 5436  Ringe Schnitt:    1359,00
  3. SG Heilsbronn 2   5 : 3   Punkte 5484  Ringe Schnitt:    1371,00
  4. SV Unternbibert 3   3 : 5   Punkte 5356  Ringe Schnitt:    1339,00
  5. SV Leibelbach-Heuberg 2   2 : 6   Punkte 5296  Ringe Schnitt:    1324,00
  6. SG Rügland 2   1 : 7   Punkte 5267  Ringe Schnitt:    1316,75

Die besten Schützen der B-Klasse 2
  1. Gegner Robert SG Heilsbronn 2 378 Ringe
  2. Steinmüller Joana SG Rothenburg  1 377 Ringe
  3. Gegner Juliane SG Heilsbronn 2 370 Ringe
  4. Langer Heiko SG Dorfgütingen 2 359 Ringe
  5. Langer Armin SG Dorfgütingen 2 354 Ringe
  6. Höllriegel Janes SV Leibelbach-Heuberg 2 348 Ringe
  7. Düll Maximilian SG Rothenburg  1 344 Ringe
  8. Brusch Alena SG Heilsbronn 2 344 Ringe
  9. Schwab Lukas SV Leibelbach-Heuberg 2 343 Ringe
10. Niklas Simon SV Unternbibert 3 340 Ringe
11. Eder Andreas SV Unternbibert 3 339 Ringe
12. Pfahler Sebastian SV Leibelbach-Heuberg 2 337 Ringe
13. Stern Leonie SG Rothenburg  1 335 Ringe
14. Seidel Tobias SG Rügland 2 335 Ringe
15. Bocksen Jan van SG Rothenburg  1 333 Ringe
16. Pfahler Michael SV Leibelbach-Heuberg 2 333 Ringe
17. Lindner Roland SG Rügland 2 332 Ringe
18. Niklas Peter SV Unternbibert 3 330 Ringe
19. Henkel Harald SG Rügland 2 328 Ringe
20. Büchler Theresa SG Rügland 2 323 Ringe
21. Redetzki Fabian SG Dorfgütingen 2 323 Ringe
22. Gruber Kevin SV Unternbibert 3 320 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Weißenkirchberg 1 Buckel Sibylle 390 Ringe 1514 Ringe
Buckel Jochen 375 Ringe
Andrae Bastian 375 Ringe
Buckel Leon 374 Ringe

2. SV Vorderbreitenthann 1 Hüttner Herbert 382 Ringe 1508 Ringe
Früh Alicia 380 Ringe
Fromm Diana 376 Ringe
Stark Bernd 370 Ringe

3. SG Heilsbronn 1 Erhardt Roman 382 Ringe 1504 Ringe
Gegner Christian 380 Ringe
Winner Franz 374 Ringe
Kolb Tobias 368 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Buckel Sibylle SV Weißenkirchberg 1 390 Ringe
  2. Herrmann Andrea SV Winterschneidbach 1 384 Ringe
  3. Braaksma Katharina SV Oberdachstetten 1 384 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Krause Marco SV Buch-am-Wald 1 383 Ringe
  5. Roßmann Claus SG Colmberg 1 383 Ringe
  6. Mohr Jasmin HSG Windsbach 3 383 Ringe
  7. Erhardt Roman SG Heilsbronn 1 382 Ringe
  8. Hüttner Herbert SV Vorderbreitenthann 1 382 Ringe
  9. Hofmann Christian SV Lehrberg 2 382 Ringe
10. Kosian Thomas SSV Lohr 1 382 Ringe
11. Hauf Michael SG Colmberg 1 381 Ringe
12. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 1 380 Ringe
13. Gegner Christian SG Heilsbronn 1 380 Ringe
14. Duscher Mark SSV Egenhausen 1 380 Ringe
15. Häffner Lara KSK Thürnhofen 1 380 Ringe
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